
NISSAN EVALIA / TECHNICKÁ DATA

Evalia 1.5 litrový vznětový motor (90 k) 1.5 litrový vznětový motor (110 k)

MODEL > >

Typ karoserie Pětidveřová Pětidveřová

Verze Acenta Premium a Tekna Acenta Premium a Tekna

Počet míst 5 až 7 5 až 7

MOTOR > >

Počet válců 4 4

Počet ventilů na válec 2 2

Zdvihový objem motoru [cm3] 1461 1461

Vrtání/zdvih [mm] 76.0 x 80.5 76.0 x 80.5

Max. výkon motoru [kW(k)/min-1] 66(90)/4000 81(110)/4000

Max. kroutící moment [Nm/min-1] 200/2000 240/2000

Rozvod paliva Přímé vstřikování - Common Rail Přímé vstřikování - Common Rail

Typ paliva Nafta Nafta

Úroveň emisí EU6 EU6

Baterie 12V [Ah] 60 60

HNACÍ ÚSTROJÍ > >

Typ spojky Suchá, mechanická Suchá, mechanická

Převodovka 5st. manuální 6st. manuální

Poháněná kola Přední 2WD Přední 2WD

PODVOZEK > >

Zavěšení kol vpředu
Nezávislé McPherson, vinuté pružiny s

tlumiči a příčný stabilizátor
Nezávislé McPherson, vinuté pružiny s

tlumiči a příčný stabilizátor

Zavěšení kol vzadu Tuhá náprava s listovým odpružením a
tlumiči

Tuhá náprava s listovým odpružením a
tlumiči

Řízení Hřebenové s posilovačem Hřebenové s posilovačem

Brzdový systém Kotoučové brzdy vpředu a bubnové
vzadu, ABS, EBD a brzdový asistent

Kotoučové brzdy vpředu a bubnové vzadu,
ABS, EBD a brzdový asistent

Rozměry kol ["] 15x5.5 15x5.5

Rozměry pneumatik 175/65 R15 175/65 R15

HMOTNOSTI A ROZMĚRY > >

Pohotovostní hmotnost min. [kg] 1376 až 1417 1390 až 1431

Celková hmotnost [kg] 2060 2080

Užitečná hmotnost max. [kg] 643 až 684 649 až 690

Max. hmotnost brzděného přívěsu [kg] 1100 1100

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu 
[kg]

640 640

Celková délka [mm] 4400 4400

Celková šířka se zrcátky [mm] 2011 2011

Celková šířka bez zrcátek [mm] 1695 1695

Celková výška [mm] 1865 1865

Rozvor [mm] 2725 2725

Nákladový prostor: šířka [mm] 1495 1495

Nákladový prostor: výška [mm] 1305 1305

Výška nakládací plošiny [mm] 524 524

Sklopená třetí řada sedadel [m3] 2.0 2.0

Sklopená druhá a třetí řada sedadel [m3] 3.0 3.0

Posuvné boční dveře: šířka [mm] 693 693

Posuvné boční dveře: výška [mm] 1171 1171



Zadní dveře: šířka [mm] 1262 1262

Zadní dveře: výška [mm] 1228 1228

Objem palivové nádrže [l] 55 55

VÝKON > >

Spotřeba paliva: město [l/100 km] 5.7 5.5

Spotřeba paliva: mimo město [l/100 km] 4.8 4.6

Spotřeba paliva: kombinace [l/100 km] 5.1 4.9

Emise CO2 [g/km] 133 130

Max. rychlost [km/h] 158 169

Min. průměr otáčení [m] 10.6 10.6

NISSAN EVALIA / BARVY KAROSÉRIE A INTERIÉRU

Model Acenta Premium (látka) Tekna (látka)

Barvy karosérie a interiéru Kombinace modré a tmavě šedé Kombinace modré a tmavě šedé

Z10 - červená Active (pastelová) O O

QM1 - bílá (pastelová) O O

BW9 - tmavě modrá (metalíza) O O

CAP - hnědá (metalíza) O O

KL0 – stříbrná Sharp (metalíza) O O

K51 - tmavě šedá (metalíza) O O

QAB - perleťově bílá (metalíza) O O

GN0 - černá (metalíza) O O

O = výbava na přání.
Zpracoval: Tommü Design


